
HAMAR  IDRETTSLAG                   

SKØYTEGRUPPEN 
 

Startliste 
  

NC1-2011  
Lørdag 15.oktober. 

Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

 
Lagledermøte kl. 09:00 i Koss Auditoriet 

 
Lørdag  kl.09:55 

500 meter prøvepar 
Kl.10:00 

500 meter menn, 28 par. 
ISPREPARERING to baner 

500 meter menn, 12 par 
500 meter kvinner, 17 par. 

ISPREPARERING tre baner 
1000 meter menn, 12 kvartetter. 
1000 meter kvinner, 2 kvartetter. 

ISPREPARERING to baner 
1500 meter kvinner, 7 kvartetter. 

Flytte start 
3000 meter menn 2 kvartetter. 
ISPREPARERING tre baner 

3000 meter menn 8 kvartetter 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                
Hamar Olympiske Anlegg AS 

                       
 
 
 

 
 



Par Startnr Navn Nat

Testklasse
500 m(1)

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Ståle Lien NORHamar IL127 TE

Rød Ivar Refsdal NORHamar IL128 TE

Signatured by referee: 

14.10.2011 18:32:01Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 500 m(1)

1 Hvit Alf  Harbitz NORTromsø SK53 MS

2 Hvit Frode  Eidsmo NORAktiv SK68 MS
Rød Hans Arne Frodal               NORSSK Toten106 MJ

3 Hvit Lars Marius Østreng Nes NORBåstad IL62 MJ
Rød Nils  van der Poel SWESK Trollhättan3 MJ

4 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORTromsø SK31 MS
Rød Oskar  Gudmundsson SWEIF Thor50 MJ

5 Hvit Sander  Søndrål                  NORAktiv SK9 MJ
Rød Christer Skuterud NORGeithus IL41 MJ

6 Hvit Kristian S. Reinton   NORHol IL104 MJ
Rød Brage Olsen Børtnes NORDrammens SK29 MJ

7 Hvit Remi  Grande NORBjugn/Ørland SK32 MJ
Rød Frank Tindvik NORHolmestrand & Botne SK122 MS

8 Hvit Anton  Ekman SWEIF Thor49 MS
Rød Adam  Axelsson SWESK Winner26 MJ

9 Hvit Thomas Henrik Søfteland          NORArendal SK/Team Aust Agder72 MS
Rød Espen  Sjøberg NOREidsvold TF/NSV Reg. Innlandet28 MJ

10 Hvit Lars Erik Elseth    NORHerkules SK/Team Aust Agder64 MJ
Rød Tommy Ruden Bakken NORJevnaker IF59 MJ

11 Hvit Magnus M. Kristensen                  NORArendal SK/Team Aust Agder75 MJ
Rød Aksel Munthe NORStavanger SK87 MS

12 Hvit Eirik Magnus Bakken NORTrondhjems SK120 MJ
Rød Jon Greger Notland             NORStord IL33 MJ

13 Hvit Henrik F. Rukke   NORHol IL103 MJ
Rød Odd Øystein Langegård NORGeithus IL45 MS

14 Hvit Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK98 MJ
Rød Anders Bjerkreim Furnée NORAsker SK97 MJ

15 Hvit Håvard  Leknes NORStavanger SK88 MS
Rød Hampus  Larsson  SWESK Trollhättan2 MJ

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:28:28Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 500 m(1)

16 Hvit Odd Eirik Igland            NORLeinstrand IL47 MJ
Rød Lars Henrik Asbjørnsen NORHolmestrand & Botne SK125 MJ

17 Hvit Erik  Wetterdal SWEIF Thor48 MJ
Rød Sindre Molland NORStavanger SK90 MS

18 Hvit Mii Erik Haugård                NORAktiv SK8 MJ
Rød Samuel S. Bozenhard   NORHol IL102 MJ

19 Hvit Martin  Pedersen  NORKongsberg IF85 MS
Rød Anders V. Skavhellen NORFana IL83 MS

20 Hvit Thomas Schjøtt Hannevig NORFana IL78 MJ
Rød Magnus Brask Nordfonn      NORStord IL34 MJ

21 Hvit Sindre Henriksen NORFana IL79 MJ
Rød Fredrik  Nybråten  NORHamar IL/NSF Reg. Innlandet55 MJ

22 Hvit Robin Nicolai Gruben NORSand IF/NSF Reg. Innlandet15 MJ
Rød Kristian  Vårvik NORTrondhjems SK119 MJ

23 Hvit Terje  Almås                       NORStord IL37 MS
Rød Magne  Notland                   NORStord IL35 MJ

24 Hvit Magnus Nordby NORStange SK/NSF Reg. Innlandet14 MJ
Rød Jan Terje Sørlie NORSandefjord SK111 MS

25 Hvit Nikolai V. Skavhellen NORFana IL84 MS
Rød Espen Brask Nordfonn        NORStord IL36 MJ

26 Hvit Torbjørn Ladstein Fjeld NORStavanger SK91 MS
Rød Roger  Ebersten    NORHerkules SK/Team Aust Agder66 MS

27 Hvit Eirik Skavhaug Nergaard NORDrammens SK30 MJ
Rød August Teodor Haugen NORSandefjord SK113 MS

28 Hvit Ole Bjørnsmoen Næss    NORTynset IF/NSF Reg. Innlandet108 MS
Rød Ola  Röjler SWESK Winner25 MS

29 Hvit Johann Jørgen Sæves             NORAktiv SK7 MJ
Rød Pål Holmefjord Lorentzen NORFana IL81 MS

30 Hvit Martin Bjertnes NORGeithus IL40 MJ
Rød Einar Døving Agdestein NORAsker SK96 MS

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:28:28Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 500 m(1)

31 Hvit Amund Grønvold Skoglund   NORSSK Toten/NSF Reg. Innlandet107 MJ
Rød Simen  Kroken                    NORAktiv SK6 MJ

32 Hvit Viktor  Nybråten  NORHamar IL/NSF Reg. Innlandet56 MJ
Rød Ørjan Bergum NORAustevoll IK93 MS

33 Hvit Kim Lund Håvardsrud NORGeithus IL42 MS
Rød Daniel Vatn NORSpk Falken110 MJ

34 Hvit Henrik  Hvesser NORAsker SK100 MS
Rød Andreas Holmen Minge NORBåstad IL63 MS

35 Hvit Tormod Bjørnetun Haugen NORSandefjord SK112 MS
Rød David  Andersson SWESK Trollhättan1 MJ

36 Hvit Tore  Solli NORSandefjord SK114 MS
Rød Espen  Tveit          NORHerkules SK/Team Aust Agder65 MS

37 Hvit Jørgen Tønne NORSpk Falken109 MS
Rød Joel  Eriksson SWEIFK Göteborg/Team CBA18 MS

38 Hvit Håvard  Bøkko NORHol IL/Team CBA20 MS
Rød Kjetil  Stiansen                 NORAktiv SK10 MS

39 Hvit Daniel  Friberg SWEMotala AIF/Team CBA19 MS
Rød Anders Nummedal NORHolmestrand & Botne SK124 MS

40 Hvit Alexis  Contin FRAFRA/Team CBA23 MS
Rød Mats Roger Jensen NORHolmestrand & Botne SK123 MS

Kvinner 500 m(1)

1 Hvit Ingunn  Sandø NORSør-Fron IL101 KS
Rød Guri Fossdal NORDrammens SK121 KS

2 Hvit Camilla Schjøtt Hannevig NORFana IL126 KJ
Rød Live T. Haave NORSandnes SK94 KJ

3 Hvit Sandra  Hakkelberg NORKongsberg IF86 KJ
Rød Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF58 KJ

4 Hvit Rannei  Skaali NORArendal SK70 KJ
Rød Anna-Lena Gudmundsson SWEIF Thor51 KS

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:28:28Page 3 of 3HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Kvinner 500 m(1)

5 Hvit Camilla  Farestveit NORBergen SK60 KS
Rød Therese  Verheyleweghen NORBåstad IL61 KJ

6 Hvit Malin  Wickström SWEHagaströms SK69 KJ
Rød Silje Kristine Borgersen NORGeithus IL39 KJ

7 Hvit Else Merete Omsland  NORIF Fram16 KJ
Rød Hanna  van der Poel SWESK Trollhättan4 KJ

8 Hvit Heidi  Ruistuen NORAsker SK99 KJ
Rød Cecilie Schjøtt Hannevig NORFana IL82 KS

9 Hvit Thea V. Skavhellen NORFana IL80 KJ
Rød Henriette Lilløy Bruun NORSandefjord SK117 KJ

10 Hvit Amanda  Törnqvist SWEIK Wega5 KJ
Rød Martine Ripsrud NORStange SK/NSF Reg. Innlandet13 KJ

11 Hvit Maren C. Jørgensen                     NORArendal SK/Team Aust Agder73 KS
Rød Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger SK89 KS

12 Hvit Camilla  Lund     NORLeinstrand IL46 KJ
Rød Maiken  Nervik  NORHamar IL57 KJ

13 Hvit Martine Lilløy Bruun NORSandefjord SK116 KJ
Rød Merethe  Tvedt NORAsker SK95 KJ

14 Hvit Anne  Gulbrandsen  NOREidsvold TF/NSV Reg. Innlandet27 KJ
Rød Nille  Faleide NORGol IL105 KJ

15 Hvit Ellen Bjertnes NORGeithus IL38 KJ
Rød Hanne Haugland NORAustevoll IK92 KS

16 Hvit Siri Moseng Reiersen                    NORArendal SK/Team Aust Agder74 KS
Rød Hilde Røgeberg Pedersen NORGeithus IL43 KS

17 Hvit Hege  Bøkko NORHol IL/Team CBA24 KS
Rød Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK115 KJ

Signatured by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:28:28Page 4 of 4HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 1000 m(2)

1 Hvit Atle  Vårvik NORTrondhjems SK118 MS
Gul Aksel Munthe NORStavanger SK87 MS
Blå Remi  Grande NORBjugn/Ørland SK32 MJ

2 Hvit Oskar  Gudmundsson SWEIF Thor50 MJ
Rød Hans Arne Frodal               NORSSK Toten106 MJ
Gul Brage Olsen Børtnes NORDrammens SK29 MJ
Blå Frank Tindvik NORHolmestrand & Botne SK122 MS

3 Hvit Tommy Ruden Bakken NORJevnaker IF59 MJ
Rød Espen  Sjøberg NOREidsvold TF/NSV Reg. Innlandet28 MJ
Gul Lars Erik Elseth    NORHerkules SK/Team Aust Agder64 MJ
Blå Magnus Brask Nordfonn      NORStord IL34 MJ

4 Hvit Samuel S. Bozenhard   NORHol IL102 MJ
Rød Odd Øystein Langegård NORGeithus IL45 MS
Gul Lars Henrik Asbjørnsen NORHolmestrand & Botne SK125 MJ
Blå Joel  Wisting SWEHagaströms SK67 MJ

5 Hvit Fredrik  Nybråten  NORHamar IL/NSF Reg. Innlandet55 MJ
Rød Runar Njåtun Krøyer NORAsker SK98 MJ
Gul Terje  Almås                       NORStord IL37 MS
Blå Jan Terje Sørlie NORSandefjord SK111 MS

6 Hvit Martin  Pedersen  NORKongsberg IF85 MS
Rød Thomas Schjøtt Hannevig NORFana IL78 MJ
Gul Magne  Notland                   NORStord IL35 MJ
Blå Anders Bjerkreim Furnée NORAsker SK97 MJ

7 Hvit Johann Jørgen Sæves             NORAktiv SK7 MJ
Rød Nikolai V. Skavhellen NORFana IL84 MS
Gul Eirik Skavhaug Nergaard NORDrammens SK30 MJ
Blå Ørjan Bergum NORAustevoll IK93 MS

8 Hvit Ole Bjørnsmoen Næss    NORTynset IF/NSF Reg. Innlandet108 MS
Rød Sindre Henriksen NORFana IL79 MJ
Gul Magnus Nordby NORStange SK/NSF Reg. Innlandet14 MJ
Blå Torbjørn Ladstein Fjeld NORStavanger SK91 MS

9 Hvit Simen  Kroken                    NORAktiv SK6 MJ
Rød Pål Holmefjord Lorentzen NORFana IL81 MS
Gul Viktor  Nybråten  NORHamar IL/NSF Reg. Innlandet56 MJ
Blå Espen Brask Nordfonn        NORStord IL36 MJ

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:35:29Page 1 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

Menn 1000 m(2)

10 Hvit Roger  Ebersten    NORHerkules SK/Team Aust Agder66 MS
Rød Daniel Vatn NORSpk Falken110 MJ
Gul Anders Nummedal NORHolmestrand & Botne SK124 MS
Blå Amund Grønvold Skoglund   NORSSK Toten/NSF Reg. Innlandet107 MJ

11 Hvit Einar Døving Agdestein NORAsker SK96 MS
Rød Lars  Elgersma NEDNED/Team CBA21 MS
Gul Mats Roger Jensen NORHolmestrand & Botne SK123 MS
Blå Andreas Holmen Minge NORBåstad IL63 MS

12 Hvit Henrik  Hvesser NORAsker SK100 MS
Rød Kim Lund Håvardsrud NORGeithus IL42 MS
Gul Jørgen Tønne NORSpk Falken109 MS
Blå Espen  Tveit          NORHerkules SK/Team Aust Agder65 MS

Kvinner 1000 m(2)

1 Hvit Else Merete Omsland  NORIF Fram16 KJ
Gul Anna-Lena Gudmundsson SWEIF Thor51 KS
Blå Malin  Wickström SWEHagaströms SK69 KJ

2 Hvit Hilde Røgeberg Pedersen NORGeithus IL43 KS
Rød Anne  Gulbrandsen  NOREidsvold TF/NSV Reg. Innlandet27 KJ
Gul Amanda  Törnqvist SWEIK Wega5 KJ
Blå Siri Moseng Reiersen                    NORArendal SK/Team Aust Agder74 KS

Signatured by referee: 

Hego Resultat systemLisens: 14.10.2011 18:35:36Page 2 of 2HOA



Par Startnr Navn Nat

Kvinner
1500 m(3)

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Guri Fossdal NORDrammens SK121 KS

Gul Ingunn  Sandø NORSør-Fron IL101 KS

Blå Camilla Schjøtt Hannevig NORFana IL126 KJ

2
Hvit Hanna  van der Poel SWESK Trollhättan4 KJ

Rød Live T. Haave NORSandnes SK94 KJ

Gul Sandra  Hakkelberg NORKongsberg IF86 KJ

Blå Thea V. Skavhellen NORFana IL80 KJ

3
Hvit Silje Kristine Borgersen NORGeithus IL39 KJ

Rød Martine Ripsrud NORStange SK/NSF Reg. Innlandet13 KJ

Gul Marie Bakken Haugli NORJevnaker IF58 KJ

Blå Therese  Verheyleweghen NORBåstad IL61 KJ

4
Hvit Henriette Lilløy Bruun NORSandefjord SK117 KJ

Rød Rannei  Skaali NORArendal SK70 KJ

Gul Merethe  Tvedt NORAsker SK95 KJ

Blå Martine Lilløy Bruun NORSandefjord SK116 KJ

5
Hvit Heidi  Ruistuen NORAsker SK99 KJ

Rød Maiken  Nervik  NORHamar IL57 KJ

Gul Camilla  Farestveit NORBergen SK60 KS

Blå Camilla  Lund     NORLeinstrand IL46 KJ

6
Hvit Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK115 KJ

Rød Cecilie Schjøtt Hannevig NORFana IL82 KS

Gul Hege  Bøkko NORHol IL/Team CBA24 KS

Blå Marit Fjellanger Bøhm NORStavanger SK89 KS

Signatured by referee: 

14.10.2011 18:30:35Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Kvinner
1500 m(3)

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

7
Hvit Ellen Bjertnes NORGeithus IL38 KJ

Rød Maren C. Jørgensen                     NORArendal SK/Team Aust Agder73 KS

Gul Nille  Faleide NORGol IL105 KJ

Blå Hanne Haugland NORAustevoll IK92 KS

Signatured by referee: 

14.10.2011 18:30:35Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Menn
3000 m(3)

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

1
Hvit Kristian S. Reinton   NORHol IL104 MJ

Rød Lars  Elgersma NEDNED/Team CBA21 MS

Gul Adam  Axelsson SWESK Winner26 MJ

Blå Per Gunnar Stensvaag NORTromsø SK31 MS

2
Hvit Alf  Harbitz NORTromsø SK53 MS

Rød Jan  Bengtsson SWEIF Thor52 MS

Gul Henrik F. Rukke   NORHol IL103 MJ

Blå Sander  Søndrål                  NORAktiv SK9 MJ

3
Hvit Erik  Wetterdal SWEIF Thor48 MJ

Rød Joel  Wisting SWEHagaströms SK67 MJ

Gul Eirik Magnus Bakken NORTrondhjems SK120 MJ

Blå Lars Marius Østreng Nes NORBåstad IL62 MJ

4
Hvit Christer Skuterud NORGeithus IL41 MJ

Rød Jon Greger Notland             NORStord IL33 MJ

Gul Nils  van der Poel SWESK Trollhättan3 MJ

Blå Odd Eirik Igland            NORLeinstrand IL47 MJ

5
Hvit Robin Nicolai Gruben NORSand IF/NSF Reg. Innlandet15 MJ

Rød Mii Erik Haugård                NORAktiv SK8 MJ

Gul Hampus  Larsson  SWESK Trollhättan2 MJ

Blå Magnus M. Kristensen                  NORArendal SK/Team Aust Agder75 MJ

6
Hvit Sindre Molland NORStavanger SK90 MS

Rød Frode  Eidsmo NORAktiv SK68 MS

Gul Anton  Ekman SWEIF Thor49 MS

Blå Håvard  Leknes NORStavanger SK88 MS

Signatured by referee: 

14.10.2011 18:31:21Page 1 of 1 Hego Resultat systemLisens: HOA



Par Startnr Navn Nat

Menn
3000 m(3)

STARTLISTE

NC1, 15.-16. oktober 2011

KlubbBane

Vikingskipet

7
Hvit Ola  Röjler SWESK Winner25 MS

Rød David  Andersson SWESK Trollhättan1 MJ

Gul Kristian  Vårvik NORTrondhjems SK119 MJ

Blå Thomas Henrik Søfteland          NORArendal SK/Team Aust Agder72 MS

8
Hvit Martin Bjertnes NORGeithus IL40 MJ

Rød Anders V. Skavhellen NORFana IL83 MS

Gul Daniel  Friberg SWEMotala AIF/Team CBA19 MS

Blå Mathias  Rogn NORIF Fram17 MS

9
Hvit Alexis  Contin FRAFRA/Team CBA23 MS

Rød Joel  Eriksson SWEIFK Göteborg/Team CBA18 MS

Gul Kjetil  Stiansen                 NORAktiv SK10 MS

Blå August Teodor Haugen NORSandefjord SK113 MS

10
Hvit Håvard  Bøkko NORHol IL/Team CBA20 MS

Rød Øystein  Grødum                        NORArendal SK/Team Aust Agder71 MS

Gul Tormod Bjørnetun Haugen NORSandefjord SK112 MS

Blå Tore  Solli NORSandefjord SK114 MS

Signatured by referee: 

14.10.2011 18:31:21Page 2 of 2 Hego Resultat systemLisens: HOA
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